１

2025年２月７日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 羽生 五泰

 （TEL：03-5408-8160）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2024 年５月９日に公表した 2025 年３月期の通期連結業績予想を、下

記の通り修正することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 2025 年３月期 連結業績予想数値の修正(2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 7,256 1,081 1,081 723 49.19

今回修正予想（Ｂ） 7,462 1,300 1,300 869 59.17

増減額（Ｂ－Ａ） 206 219 219 146

増減率（％） 2.8% 20.3% 20.3% 20.3%

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
7,110 1,398 1,398 874 59.48

２. 修正の理由

2025 年３月期の通期連結業績については、本社移転に伴う費用抑制の取組効果、ならびに、住宅金融事

業が堅調に推移したことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回の予想を上

回る見込みとなりました。

なお、2025 年３月期の期末配当についても、株主還元の重要性を鑑み、2024 年５月９ 日に公表いたし

ました配当予想を修正しております。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上